

Palaute ja lausunnot Loviisanlahden verkkokalastussäännöistä/

Respons och utlåtanden om reglerna för nätfiske i Lovisaviken 21.10-18.11.2024

682/10.00.03/20222

23.10.2024 1):

”Mielestäni Gerbyvikenin verkkokalastus tulisi kieltää. Nyt kalastusluvan maanomistajilta saanut kalastaja sulkee lahden suun kokonaan. Kalvholmenilta pohjoiseen tulisi verkkokalastuskieltää kokonaan.”

24.10.2024 2):

”Mielestäni nykyiset kalastussäännöt ovat ok. Ainakin oma kotitarvekalastus on syksyisin ja talvisin täysin verkkokalastuksen, kesällä pitkäsiimakalastuksen varassa. Paljasjalkaisena 63v. eläköityneenä Loviisalaisena harrastanut kalastusta 4 vuotiaasta, nähnyt kuhan kannan vaihteluita paljon, nyt tilanne on hyvä, ja isoa kuhaa on runsaasti, joka ei kokonsa vuoksi jää verkkoihin, vaan jatkaa tehokkaasti Loviisanlahden kuhakantaa.

Made on parin-kolmen viime vuoden aikana lisääntynyt räjähdysmäisesti. Nyt syksyllä 700-1000 g ahventa ollut hyvin. Meitä kotitarve verkkokalastajia on viime talvina ollut linjan Dunkahäll Varissaari pohjoispuolella enää 3-4 per talvi. Itsellä kalastus on ainoa (tärkeä) harrastus.”

25.10.2024 3):

”Omat kokemukset ovat troolisataman ja Svartholman väliseltä alueelta. On muutaman kerran käynyt niin, ettei ole kalaa tullut pitkiin aikoihin. Sain tietää sitten, että ammattikalastajalla oli pitkä jata vain sadan metrin päässä. Se oli kuin muuri. Eivät kalat päässeet Loviisaan. Omat verkkoni olivat 180 cm korkeita, nämä ammattilaisen kolmemetrisiä. Loviisanlahti on niin pieni alue, että kalastus pitäisi olla tasapuolista. Ammattikalastus pitäisi tapahtua Svartholman eteläpuolella. Siellä saisi käyttää korkeitakin verkkoja. Toivoisin, että tällä lahdella olisi tasapuoliset säännöt, Saa olla kolme verkkoa, silmäkoko 50 mm tai suurempi, verkon pituus 30 m ja korkeus 180 cm. Onhan lehdistä saanut lukea useammastakin ryöstökalastajata. Kaikki eivät tietenkään ole jääneet kiinni. Luvattomia pyydyksiä on nostettu. Arvelisin, että harrastelijoitten saaliitkin paranisivat, jos tasapuolisuutta löytyy. Olen myöskin ihmetellyt sitä, että rauhoitetaan kevätikalastus (hyvä asia), mutta joka kesä yritetään uistinvedolla tyhjentää lahti. Näistä suurin osa tulee muilta paikkakunnilta. Vaikkei muutosta tulisikaan, kiitän, että sain tuoda tasapuolisia ajatuksia julki.”

14.11.2024 4):

”Yleisesti ottaen laillisia ja hyvin merkattuja verkkoja ei ole lahdella mitenkään kohtuuttomasti. Silakanpyynnissä käytettävien verkkojen silmäkokoon en puuttuisi, mutta petokalojen osalta 60 mm silmäkoon pakollisuus alueella olisi suotavaa. Näin verkot eivät pyytäisi kuhaa ennen kutukypsyyden saavuttamista.

Jos halutaan verkkokalastuksen osalta tukea nykyistä Loviisanlahden rauhoituspiiriä sataman pohjoispuolella, niin samaan aikaan olisi hyvä kieltää verkkokalastus Svartholman linnoituksen pohjoispuolella. Lahden pohjukan kalastuskiellosta ei ole iloa, jos kudulle siirtyvät kalat eivät pääse hengissä perille. Tämän kiellon voi kaupunki halutessaan tehdä omilla vesialueillaan.

Suurin verkkokalastukseen liittyvä ongelma on liki ammattimainen salakalastus merkkeamattomilla verkoilla. Tämä olisi hyvä saada kuriin tehostetulla valvonnalla. Nykyinen ratkaisu antaa valvonta kalatalousalueelle ei näytä juurikaan toimivan. Kannustaisin kaupunkia tekemään valvontaa itse virkатыönä. Nykyisin valvoja käy paikalla hyvin satunnaisesti Rönnesin suunnalta.”

18.11.2024 5):

”Jag anser att Lovisa stad på alla sätt bör bidra till att våra få yrkesfiskare har bästa möjliga förutsättningar att utöva sitt yrke, dvs. staden ska låta bli att vara strängare än myndigheter är på annat håll i landet eller i EU.

Ärendet har ju behandlats på alla nivåer i Lovisa.”

18.11.2024 Loviisan seudun eräkävijöiden lausunto 6):

-erillisenä liitteenä / -som separat bilaga

18.11.2024 Utlåtande av Lovisa skärgårds fiskeriområde 7):

-erillisenä liitteenä / -som separat bilaga

Muuta/ Övriga kommentarer:

Loviisan ympäristösuojelu on ilmoittanut ettei anna lausuntoa asiasta/ Miljövården i Lovisa har meddelat de inte lämnar in utlåtande om saken. (22.10.2024).